
 
 

UCHWAŁA NR XV/118/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wierzchosławicach  do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dopłat do czynszu 

Na podstawie art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 2 pkt 10  i art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 
w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2024 r. poz. 506) 
Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach  do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dopłat do czynszu ze 
środków Funduszu Dopłat, o których mowa w ustawie  z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2024 r. poz. 506). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Dawid Mocny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5173


	UCHWAŁA NR XV/118/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T12:45:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




